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100 m férfi mell 
9. versenyszám 
 
2006- és idősebb 
 
1. Szabó Patrik 2005 Mohácsi TE  1:05,76 
 50m:  0:30,93 
 Edzője:                                                                        
2. Adorján Kende 2006 Szegedi UE  1:07,33 
 50m:  0:31,84 
3. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE  1:09,83 
 50m:  0:32,46 
4. Krémer Milán 2006 Pécsi S.N.  1:15,25 
 50m:  0:36,27 
 
2007-2008 
 
1. Salamon Csanád 2007 Mohácsi TE  1:08,70 
 50m:  0:32,66 
 Edzője:                                                                        
2. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE  1:08,95 
 50m:  0:33,00 
3. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposv. SI  1:08,96 
 50m:  0:32,43 
4. Rajczi Martin 2008 Mohácsi TE  1:11,18 
 50m:  0:33,38 
5. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposv. SI  1:12,02 
 50m:  0:33,82 
6. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE  1:12,09 
 50m:  0:34,00 
7. König Ábel 2007 Mohácsi TE  1:13,74 
 50m:  0:35,56 
 
2009-2010 
 
1. Kocsis Ádám 2009 Mohácsi TE  1:06,07 
 50m:  0:31,38 
 Edzője:                                                                        
2. Posztobányi Valér 2009 KUVE  1:15,36 
 50m:  0:35,12 
3. Rajczi Zalán 2009 Mohácsi TE  1:20,70 
 50m:  0:37,63 
4. APERLIŹ Obrad 2010 PK POLET Sombor  1:22,97 
 50m:  0:39,69 
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100 m férfi mell 
9. versenyszám 
 
2009-2010 
 
5. Utassy Gergely Bence 2009 Bálinti ÚE  1:27,59 
 50m:  0:42,44 
6. Villert Máté 2010 Bálinti ÚE  1:30,12 
 50m:  0:42,65 
7. Dózsa György 2010 Bajai Spartacus SC  1:39,72 
 50m:  0:45,53 
 
Kizárva 
 Matos Máté 2010 KUVE Szabálytalan rajt         
 
2011-2012 
 
1. Halász Benedek 2011 Szegedi UE  1:24,21 
 Edzője:                                                                        
2. Hegedűs Levente 2011 Pécsi S.N.  1:27,55 
 50m:  0:40,37 
3. Pártos Zsombor 2012 Bálinti ÚE  1:29,17 
 50m:  0:42,08 
4. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC  1:30,10 
 50m:  0:41,67 
5. Varga Máté 2011 Szegedi UE  1:31,89 
 50m:  0:43,82 
6. Lukács Ádám Máté 2012 Pécsi S.N.  1:35,72 
 50m:  0:45,78 
7. Lövényi Márk 2011 Pécsi S.N.  1:36,01 
 50m:  0:45,31 
8. Matos Bence 2012 KUVE  1:40,26 
 50m:  0:46,38 
9. Lakatos Tamás 2012 KUVE  1:48,28 
 50m:  0:49,77 
 
2013- és fiatalabb 
 
1. Walter Vencel 2013 Mohácsi TE  1:39,93 
 50m:  0:47,48 
 Edzője:                                                                        
2. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE  1:43,92 
 50m:  0:50,56 
3. Bognár Krys 2013 Mohácsi TE  1:48,12 
 50m:  0:51,62 
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100 m férfi mell 
9. versenyszám 
 
2013- és fiatalabb 
 
4. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE  1:48,15 
 50m:  0:52,24 
5. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE  1:50,44 
 50m:  0:55,34 
6. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE  1:51,66 
 50m:  0:53,42 
7. Frányó Zsolt 2013 Mohácsi TE  1:51,70 
 50m:  0:51,58 
8. Schmalz Máté Noel 2014 Mohácsi TE  1:52,41 
 50m:  0:54,58 
9. Ikotity Áron 2013 Bajai Spartacus SC  1:53,02 
 50m:  0:54,09 
10. Junger Balázs 2013 KUVE  2:05,48 
 50m:  0:59,78 
 
Kizárva 
 Istella Ákos 2016 KUVE Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 MALBAćA Matija 2013 PK POLET Sombor 
 
 

100 m női mell 
10. versenyszám 
 
2007- és idősebb 
 
1. Joó Kata 2004 Bálinti ÚE  1:11,24 
 50m:  0:33,57 
 Edzője:                                                                        
2. Bolvári Vivien 2007 KUVE  1:21,15 
 50m:  0:38,73 
3. Kocsis Kata 2006 Mohácsi TE  1:21,89 
 50m:  0:38,34 
4. Vesztergombi Réka Edit 2005 Vízm.Szek.  1:25,59 
 50m:  0:40,04 
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100 m női mell 
10. versenyszám 
 
2008-2009 
 
1. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC  1:15,00 
 50m:  0:35,49 
 Edzője:                                                                        
2. Szili-Török Flóra 2008 Szegedi UE  1:15,44 
 50m:  0:35,85 
3. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE  1:15,86 
 50m:  0:36,52 
4. LECKÁ Dominika 2009 SK AQUASPORT Levice  1:16,11 
 50m:  0:36,22 
5. Walter Daniella 2008 Mohácsi TE  1:16,90 
 50m:  0:35,90 
6. Detrich Luca 2008 Kaposv. SI  1:17,36 
 50m:  0:37,32 
7. Ötvös Korina 2008 Kaposv. SI  1:18,76 
 50m:  0:36,51 
8. Virág Emese 2008 Kaposv. SI  1:22,66 
 50m:  0:39,47 
9. König Ninett 2009 Mohácsi TE  1:25,91 
 50m:  0:40,85 
10. Ranga Eszter 2009 KUVE  1:34,46 
 50m:  0:44,06 
 
2010-2011 
 
1. Gulyás Fanni 2010 Kaposv. SI  1:18,85 
 50m:  0:37,36 
 Edzője:                                                                        
2. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE  1:21,13 
 50m:  0:40,20 
3. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE  1:23,19 
 50m:  0:39,08 
4. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC  1:25,12 
 50m:  0:40,82 
5. Varga Nóra 2011 Bálinti ÚE  1:25,37 
 50m:  0:40,68 
6. Werner Kamilla 2010 Mohácsi TE  1:25,87 
 50m:  0:40,56 
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100 m női mell 
10. versenyszám 
 
2010-2011 
 
7. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC  1:25,92 
 50m:  0:40,59 
8. Csernaparof Lili 2011 KUVE  1:28,43 
 50m:  0:42,47 
9. Flick Noémi 2010 KUVE  1:31,66 
 50m:  0:42,77 
10. MILOćEVIC  Milica 2011 PK POLET Sombor  1:34,14 
 50m:  0:45,18 
11. Király Kata Regina 2011 Pécsi S.N.  1:34,68 
 50m:  0:44,45 
12. Laposa Nóra 2011 Bálinti ÚE  1:41,17 
 50m:  0:48,77 
 
2012-2013 
 
1. Laszinger Luca 2012 Mohácsi TE  1:22,21 
 50m:  0:38,66 
 Edzője:                                                                        
2. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE  1:32,48 
 50m:  0:43,99 
3. Salamon Hedvig 2012 Mohácsi TE  1:32,49 
 50m:  0:45,19 
4. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE  1:33,91 
 50m:  0:44,16 
5. Szentendrei Szaffi 2013 Szeksz.Sp.  1:35,06 
 50m:  0:46,28 
6. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC  1:37,12 
 50m:  0:46,33 
7. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC  1:39,50 
 50m:  0:46,56 
8. ZARIC Lena 2012 PK POLET Sombor  1:39,60 
 50m:  0:47,44 
9. Plesz Hanga 2013 Szeksz.Sp.  1:42,65 
 50m:  0:49,01 
10. Kurucz Gréta 2012 Bálinti ÚE  1:44,60 
 50m:  0:50,44 
11. VESELINOVIŹ Vasilija Ana 2012 PK POLET Sombor  1:44,74 
 50m:  0:48,90 
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100 m női mell 
10. versenyszám 
 
2012-2013 
 
12. ćIćLJAGIŹ Tea 2012 PK POLET Sombor  1:47,18 
 50m:  0:51,47 
13. Horváth Dóra 2012 Pécsi S.N.  1:50,34 
 50m:  0:52,47 
14. RKMAN Jana 2012 PK POLET Sombor  1:51,75 
 50m:  0:54,24 
15. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC  1:58,54 
 50m:  0:56,57 
 
2014- és fiatalabb 
 
1. Tóth Lilien 2015 Mohácsi TE  1:37,47 
 50m:  0:46,09 
 Edzője:                                                                        
2. Varga Lenke 2014 Pécsi S.N.  1:43,40 
 50m:  0:49,32 
3. Werner Rebeka 2014 Mohácsi TE  1:48,78 
 50m:  0:52,06 
4. Kocsis Noémi 2015 Mohácsi TE  1:49,09 
 50m:  0:51,84 
5. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE  1:51,46 
 50m:  0:55,08 
6. Gacsal Gréta 2016 Mohácsi TE  2:04,04 
 50m:  0:56,37 
7. Kiss Kamilla Ida 2015 Szeksz.Sp.  2:08,98 
 50m:  0:59,07 
 
 

100 m férfi gyors 

11. versenyszám 
 
2006- és idősebb 
 
1. Harsányi Mátyás 2005 Kaposv. SI  0:50,66 
 50m:  0:25,01 
 Edzője:                                                                        
2. Bánsági Balázs 2005 StaminaTKS  0:53,49 
 50m:  0:26,02 
3. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE  0:54,57 
 50m:  0:26,69 
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100 m férfi gyors 

11. versenyszám 
 
2006- és idősebb 
 
4. Szabó Patrik 2005 Mohácsi TE  0:54,95 
 50m:  0:26,52 
 
2007-2008 
 
1. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposv. SI  0:53,54 
 50m:  0:26,42 
 Edzője:                                                                        
2. Kaiser Dominik 2007 UTE  0:53,71 
 50m:  0:26,26 
3. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE  0:56,45 
 50m:  0:27,60 
4. Juhász Ádám 2008 HÓD ÚSE  0:56,71 
 50m:  0:27,49 
5. Adorján Zalán 2007 Szegedi UE  0:57,03 
 50m:  0:27,95 
6. Bögözi Hunor 2007 Kaposv. SI  0:57,11 
 50m:  0:27,86 
7. Tadits Bertalan 2008 Mohácsi TE  0:57,27 
 50m:  0:27,32 
8. Gacsal Gergely 2007 Mohácsi TE  0:57,76 
 50m:  0:27,51 
9. Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi S.N.  0:58,07 
 50m:  0:28,27 
10. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE  0:58,16 
 50m:  0:28,27 
11. Rajczi Martin 2008 Mohácsi TE  0:59,28 
 50m:  0:28,46 
12. Elek Sándor Csanád 2007 Bálinti ÚE  1:00,62 
 50m:  0:29,18 
13. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE  1:00,76 
 50m:  0:29,55 
14. KULIŹ David 2008 PK POLET Sombor  1:03,03 
 50m:  0:28,96 
15. Oberritter Máté 2008 Pécsi S.N.  1:04,81 
 50m:  0:31,01 
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100 m férfi gyors 

11. versenyszám 
 
2009-2010 
 
1. Katona Ákos 2009 Kaposv. SI  0:58,92 
 50m:  0:28,57 
 Edzője:                                                                        
2. Ságvári Ádám Károly 2010 Kaposv. SI  1:00,98 
 50m:  0:29,23 
3. Rajczi Zalán 2009 Mohácsi TE  1:01,62 
 50m:  0:29,08 
3. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE  1:01,62 
 50m:  0:29,36 
5. Csincsák Dániel 2009 Bálinti ÚE  1:01,66 
 50m:  0:30,55 
6. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE  1:01,98 
 50m:  0:30,20 
7. Gungl Erik 2009 Pécsi S.N.  1:02,50 
 50m:  0:30,18 
8. ZARIC Bogdan 2009 PK POLET Sombor  1:03,24 
 50m:  0:30,67 
9. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC  1:03,36 
 50m:  0:30,42 
10. Maros Dávid 2009 KUVE  1:04,79 
 50m:  0:30,96 
11. BOCA David 2010 PK POLET Sombor  1:04,96 
 50m:  0:30,67 
12. Magyar Botond 2009 KUVE  1:09,86 
 50m:  0:32,95 
13. Villert Máté 2010 Bálinti ÚE  1:11,85 
 50m:  0:34,51 
14. Matos Máté 2010 KUVE  1:12,27 
 50m:  0:34,14 
15. Dózsa György 2010 Bajai Spartacus SC  1:15,26 
 50m:  0:34,93 
 
2011-2012 
 
1. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC  1:01,21 
 50m:  0:29,71 
 Edzője:                                                                        
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100 m férfi gyors 

11. versenyszám 
 
2011-2012 
 
2. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE  1:01,90 
 50m:  0:29,85 
3. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj.  1:03,88 
 50m:  0:30,48 
4. Halász Benedek 2011 Szegedi UE  1:07,80 
 50m:  0:32,37 
5. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE  1:09,17 
 50m:  0:32,17 
6. Varga Máté 2011 Szegedi UE  1:11,64 
 50m:  0:34,92 
7. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE  1:12,96 
 50m:  0:34,58 
8. Baranyi Bence 2012 Mohácsi TE  1:14,83 
 50m:  0:35,71 
9. Gacsal Bálint 2011 Mohácsi TE  1:15,56 
 50m:  0:35,96 
10. Matos Bence 2012 KUVE  1:17,86 
 50m:  0:36,40 
11. Istella Kristóf 2012 KUVE  1:22,30 
 50m:  0:39,63 
12. KULIŹ Andrija 2011 PK POLET Sombor  1:22,53 
 50m:  0:39,81 
13. PEKEZ Marko 2011 PK POLET Sombor  1:30,51 
 50m:  0:41,06 
 
Kizárva 
 Prokopy Endre Rudolf 2011 Bálinti ÚE Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 BABIŹ Nikola 2012 PK POLET Sombor 
 
2013- és fiatalabb 
 
1. Walter Vencel 2013 Mohácsi TE  1:13,56 
 50m:  0:36,27 
 Edzője:                                                                        
2. Kiss Ábel Márk 2013 Szeksz.Sp.  1:13,59 
 50m:  0:35,34 
3. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  1:14,65 
 50m:  0:35,72 
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100 m férfi gyors 

11. versenyszám 
 
2013- és fiatalabb 
 
4. Baranyi Áron 2014 Mohácsi TE  1:21,17 
 50m:  0:38,71 
5. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE  1:22,56 
 50m:  0:39,38 
6. Schmalz Máté Noel 2014 Mohácsi TE  1:24,32 
 50m:  0:39,48 
7. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE  1:26,41 
 50m:  0:40,97 
8. Bognár Krys 2013 Mohácsi TE  1:30,09 
 50m:  0:43,28 
9. Ikotity Áron 2013 Bajai Spartacus SC  1:34,41 
 50m:  0:44,74 
10. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE  1:36,71 
 50m:  0:46,89 
11. Frányó Zsolt 2013 Mohácsi TE  1:40,23 
 50m:  0:44,55 
 
 

100 m női gyors 

12. versenyszám 
 
2007- és idősebb 
 
1. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE  0:56,92 
 50m:  0:27,54 
 Edzője:                                                                        
2. Rácz Janka 2007 Szegedi UE  0:59,96 
 50m:  0:29,12 
3. Bakó Luca 2007 Kaposv. SI  1:00,56 
 50m:  0:29,47 
4. Győrffy Lili Anna 2007 Kap.Adorj.  1:01,22 
 50m:  0:29,98 
5. Senye Janka 2007 Bálinti ÚE  1:02,19 
 50m:  0:30,02 
6. Füredi Natália 2007 Mohácsi TE  1:02,54 
 50m:  0:30,26 
7. Vesztergombi Réka Edit 2005 Vízm.Szek.  1:06,41 
 50m:  0:31,75 
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100 m női gyors 

12. versenyszám 
 
2007- és idősebb 
 
8. Szabó Dorka 2007 Szeksz.Sp.  1:09,63 
 50m:  0:33,23 
Kizárva 
 Bolvári Vivien 2007 KUVE Szabálytalan rajt         
 
2008-2009 
 
1. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI  1:00,48 
 50m:  0:29,51 
 Edzője:                                                                        
2. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE  1:00,77 
 50m:  0:29,29 
3. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti ÚE  1:01,29 
 50m:  0:29,40 
4. LECKÁ Dominika 2009 SK AQUASPORT Levice  1:01,63 
 50m:  0:29,97 
5. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE  1:02,67 
 50m:  0:30,68 
6. Walter Daniella 2008 Mohácsi TE  1:02,77 
 50m:  0:30,65 
7. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE  1:02,92 
 50m:  0:30,54 
8. Ötvös Korina 2008 Kaposv. SI  1:03,62 
 50m:  0:30,40 
9. Virág Emese 2008 Kaposv. SI  1:03,76 
 50m:  0:30,71 
10. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE  1:04,06 
 50m:  0:31,42 
11. Tiszperger Júlia 2008 Kaposv. SI  1:05,31 
 50m:  0:31,44 
12. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC  1:05,59 
 50m:  0:32,45 
13. Szmolnik Nóra 2009 Bálinti ÚE  1:07,09 
 50m:  0:31,78 
14. Várnai Petra 2009 Pécsi S.N.  1:07,18 
 50m:  0:32,67 
15. Bödör Anna Zsófia 2008 Bálinti ÚE  1:08,00 
 50m:  0:32,78 
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100 m női gyors 

12. versenyszám 
 
2008-2009 
 
16. König Ninett 2009 Mohácsi TE  1:10,00 
 50m:  0:34,01 
17. RKMAN Sara 2009 PK POLET Sombor  1:18,44 
 50m:  0:36,45 
 
2010-2011 
 
1. Varga Lili 2011 HÓD ÚSE  1:03,13 
 50m:  0:30,33 
 Edzője:                                                                        
2. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE  1:03,44 
 50m:  0:30,61 
3. Bátori Csilla 2011 Kaposv. SI  1:03,58 
 50m:  0:30,38 
4. Gulyás Fanni 2010 Kaposv. SI  1:03,65 
 50m:  0:30,57 
5. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC  1:03,73 
 50m:  0:31,12 
6. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE  1:03,77 
 50m:  0:30,99 
7. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE  1:04,06 
 50m:  0:31,01 
8. Varga Nóra 2011 Bálinti ÚE  1:04,63 
 50m:  0:31,30 
9. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE  1:04,97 
 50m:  0:31,62 
10. Varga Tímea 2010 Bálinti ÚE  1:05,67 
 50m:  0:31,95 
11. Schmidtmayer Nila 2011 Mohácsi TE  1:06,18 
 50m:  0:31,76 
12. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC  1:06,25 
 50m:  0:32,42 
13. ORELJ Sara 2011 PK POLET Sombor  1:07,19 
 50m:  0:32,17 
14. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC  1:07,22 
 50m:  0:32,05 
15. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE  1:07,83 
 50m:  0:32,49 



XIX.HALÁSZLÉ KUPA NEMZETKÖZI ÚSZÓVERSENY 
BAJAI SPORTUSZODA 2023.11.18-19. 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 13/24 

100 m női gyors 

12. versenyszám 
 
2010-2011 
 
16. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE  1:09,11 
 50m:  0:33,24 
17. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE  1:09,67 
 50m:  0:32,84 
18. Flick Noémi 2010 KUVE  1:12,67 
 50m:  0:34,76 
19. Werner Kamilla 2010 Mohácsi TE  1:12,69 
 50m:  0:34,76 
20. Tajti Laura 2011 Bálinti ÚE  1:14,52 
 50m:  0:36,10 
21. Laposa Nóra 2011 Bálinti ÚE  1:15,95 
 50m:  0:36,75 
 
2012-2013 
 
1. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE  1:09,70 
 50m:  0:33,83 
 Edzője:                                                                        
2. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp.  1:09,85 
 50m:  0:33,77 
3. Salamon Hedvig 2012 Mohácsi TE  1:10,45 
 50m:  0:33,81 
4. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE  1:12,17 
 50m:  0:34,72 
5. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE  1:12,73 
 50m:  0:34,85 
6. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC  1:12,83 
 50m:  0:35,02 
7. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE  1:13,42 
 50m:  0:34,69 
8. Gyöngyösi Enikő 2012 KUVE  1:14,01 
 50m:  0:35,66 
9. Kurucz Gréta 2012 Bálinti ÚE  1:19,67 
 50m:  0:38,69 
10. Kis Mia 2012 HÓD ÚSE  1:21,30 
 50m:  0:38,75 
11. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE  1:21,45 
 50m:  0:38,85 
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100 m női gyors 

12. versenyszám 
 
2012-2013 
 
12. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE  1:21,73 
 50m:  0:38,07 
13. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC  1:22,58 
 50m:  0:40,31 
14. Mádi Száva 2013 KUVE  1:22,96 
 50m:  0:39,07 
15. RAŃENOVI¬ NaĐa 2012 PK POLET Sombor  1:27,35 
 50m:  0:41,56 
16. ćIćLJAGIŹ Tea 2012 PK POLET Sombor  1:32,44 
 50m:  0:44,59 
17. VESELINOVIŹ Vasilija Ana 2012 PK POLET Sombor  1:33,11 
 50m:  0:42,54 
 
2014- és fiatalabb 
 
1. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE  1:25,22 
 50m:  0:41,07 
 Edzője:                                                                        
2. Kovács Jázmin 2015 Szeksz.Sp.  1:32,48 
 50m:  0:44,49 
3. Kocsis Noémi 2015 Mohácsi TE  1:36,88 
 50m:  0:43,60 
4. Gacsal Gréta 2016 Mohácsi TE  1:39,10 
 50m:  0:46,40 
5. Werner Rebeka 2014 Mohácsi TE  1:43,57 
 50m:  0:49,85 
 
Nem indult 
 Olasz Panni 2014 HÓD ÚSE 
 
 

100 m férfi vegyes 

13. versenyszám 
 
2006- és idősebb 
 
1. Harsányi Mátyás 2005 Kaposv. SI  0:59,81 
 50m:  0:26,37 
 Edzője:                                                                        
2. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE  1:02,63 
 50m:  0:28,96 
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100 m férfi vegyes 

13. versenyszám 
 
2006- és idősebb 
 
3. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE  1:04,21 
 50m:  0:28,73 
4. Adorján Kende 2006 Szegedi UE  1:06,09 
 50m:  0:32,61 
5. Krémer Milán 2006 Pécsi S.N.  1:10,32 
 50m:  0:33,09 
 
2007-2008 
 
1. Salamon Csanád 2007 Mohácsi TE  1:01,46 
 50m:  0:28,08 
 Edzője:                                                                        
2. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposv. SI  1:02,46 
 50m:  0:28,76 
3. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE  1:02,88 
 50m:  0:29,94 
4. Gacsal Gergely 2007 Mohácsi TE  1:04,62 
 50m:  0:30,87 
5. Tadits Bertalan 2008 Mohácsi TE  1:05,87 
 50m:  0:29,76 
6. Elek Sándor Csanád 2007 Bálinti ÚE  1:06,49 
 50m:  0:31,01 
7. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE  1:06,50 
 50m:  0:31,70 
8. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE  1:06,57 
 50m:  0:30,06 
9. Bögözi Hunor 2007 Kaposv. SI  1:07,05 
 50m:  0:31,47 
10. Adorján Zalán 2007 Szegedi UE  1:07,19 
 50m:  0:31,61 
11. Juhász Ádám 2008 HÓD ÚSE  1:07,57 
 50m:  0:30,40 
12. Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi S.N.  1:08,52 
 50m:  0:31,53 
13. König Ábel 2007 Mohácsi TE  1:10,07 
 50m:  0:33,35 
14. Endre Barna 2008 JOGGING PL  1:10,43 
 50m:  0:31,14 
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100 m férfi vegyes 

13. versenyszám 
 
2007-2008 
 
15. KULIŹ David 2008 PK POLET Sombor  1:13,03 
 50m:  0:32,95 
16. Oberritter Máté 2008 Pécsi S.N.  1:15,27 
 50m:  0:34,25 
 
2009-2010 
 
1. Kocsis Ádám 2009 Mohácsi TE  1:04,28 
 50m:  0:30,66 
 Edzője:                                                                        
2. Katona Ákos 2009 Kaposv. SI  1:06,27 
 50m:  0:30,86 
3. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE  1:08,13 
 50m:  0:31,27 
4. Ságvári Ádám Károly 2010 Kaposv. SI  1:12,49 
 50m:  0:33,74 
5. Posztobányi Valér 2009 KUVE  1:12,55 
 50m:  0:34,79 
6. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE  1:12,59 
 50m:  0:33,85 
7. ZARIC Bogdan 2009 PK POLET Sombor  1:13,61 
 50m:  0:32,79 
8. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC  1:16,92 
 50m:  0:36,62 
9. APERLIŹ Obrad 2010 PK POLET Sombor  1:20,27 
 50m:  0:37,70 
10. Magyar Botond 2009 KUVE  1:21,41 
 50m:  0:38,46 
11. Utassy Gergely Bence 2009 Bálinti ÚE  1:21,86 
 50m:  0:39,10 
12. BOCA David 2010 PK POLET Sombor  1:23,02 
 50m:  0:37,60 
 
Nem indult 
 Gungl Erik 2009 Pécsi S.N. 



XIX.HALÁSZLÉ KUPA NEMZETKÖZI ÚSZÓVERSENY 
BAJAI SPORTUSZODA 2023.11.18-19. 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 17/24 

100 m férfi vegyes 

13. versenyszám 
 
2011-2012 
 
1. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE  1:12,01 
 50m:  0:33,28 
 Edzője:                                                                        
2. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC  1:13,95 
 50m:  0:33,47 
3. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj.  1:15,01 
 50m:  0:36,10 
4. Hegedűs Levente 2011 Pécsi S.N.  1:18,56 
 50m:  0:38,32 
5. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE  1:22,36 
 50m:  0:39,61 
6. Gacsal Bálint 2011 Mohácsi TE  1:22,85 
 50m:  0:37,09 
7. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE  1:23,15 
 50m:  0:38,59 
8. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC  1:23,68 
 50m:  0:39,41 
9. Pártos Zsombor 2012 Bálinti ÚE  1:23,84 
 50m:  0:40,75 
10. Prokopy Endre Rudolf 2011 Bálinti ÚE  1:24,73 
 50m:  0:39,52 
11. Baranyi Bence 2012 Mohácsi TE  1:26,69 
 50m:  0:40,21 
12. Lukács Ádám Máté 2012 Pécsi S.N.  1:31,53 
 50m:  0:43,87 
13. PEKEZ Marko 2011 PK POLET Sombor  1:35,98 
 50m:  0:43,93 
14. KULIŹ Andrija 2011 PK POLET Sombor  1:36,99 
 50m:  0:47,06 
 
Nem indult 
 BABIŹ Nikola 2012 PK POLET Sombor 
 
2013- és fiatalabb 
 
1. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  1:24,76 
 50m:  0:40,69 
 Edzője:                                                                        
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100 m férfi vegyes 

13. versenyszám 
 
2013- és fiatalabb 
 
2. Baranyi Áron 2014 Mohácsi TE  1:31,67 
 50m:  0:44,09 
3. Kiss Ábel Márk 2013 Szeksz.Sp.  1:36,15 
 50m:  0:44,19 
 
Kizárva 
 Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 MALBAćA Matija 2013 PK POLET Sombor 
 
 

100 m női vegyes 

14. versenyszám 
 
2007- és idősebb 
 
1. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE  1:05,09 
 50m:  0:30,84 
 Edzője:                                                                        
2. Joó Kata 2004 Bálinti ÚE  1:06,45 
 50m:  0:31,10 
3. Rácz Janka 2007 Szegedi UE  1:09,82 
 50m:  0:32,56 
4. Győrffy Lili Anna 2007 Kap.Adorj.  1:10,29 
 50m:  0:32,85 
5. Füredi Natália 2007 Mohácsi TE  1:11,81 
 50m:  0:32,50 
5. Bakó Luca 2007 Kaposv. SI  1:11,81 
 50m:  0:33,18 
7. Kocsis Kata 2006 Mohácsi TE  1:13,18 
 50m:  0:34,17 
8. Senye Janka 2007 Bálinti ÚE  1:13,62 
 50m:  0:35,32 
 
2008-2009 
 
1. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti ÚE  1:08,08 
 50m:  0:32,76 
 Edzője:                                                                        
2. Szili-Török Flóra 2008 Szegedi UE  1:08,10 
 50m:  0:32,01 
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100 m női vegyes 

14. versenyszám 
 
2008-2009 
 
3. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC  1:08,65 
 50m:  0:33,03 
4. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE  1:09,17 
 50m:  0:33,30 
5. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE  1:11,14 
 50m:  0:32,51 
6. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI  1:11,36 
 50m:  0:33,20 
7. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE  1:11,58 
 50m:  0:33,14 
8. Tiszperger Júlia 2008 Kaposv. SI  1:11,83 
 50m:  0:32,49 
9. Detrich Luca 2008 Kaposv. SI  1:13,39 
 50m:  0:34,90 
10. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE  1:13,76 
 50m:  0:34,14 
11. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE  1:13,84 
 50m:  0:34,59 
12. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC  1:15,07 
 50m:  0:35,15 
13. Szmolnik Nóra 2009 Bálinti ÚE  1:15,92 
 50m:  0:35,41 
14. Bödör Anna Zsófia 2008 Bálinti ÚE  1:18,76 
 50m:  0:36,77 
15. RKMAN Sara 2009 PK POLET Sombor  1:31,33 
 50m:  0:41,17 
 
2010-2011 
 
1. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE  1:13,50 
 50m:  0:36,15 
 Edzője:                                                                        
2. Bátori Csilla 2011 Kaposv. SI  1:13,76 
 50m:  0:34,76 
3. Varga Tímea 2010 Bálinti ÚE  1:15,12 
 50m:  0:34,40 
4. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE  1:15,40 
 50m:  0:35,28 
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100 m női vegyes 

14. versenyszám 
 
2010-2011 
 
5. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE  1:15,46 
 50m:  0:36,35 
6. Varga Lili 2011 HÓD ÚSE  1:15,54 
 50m:  0:35,38 
7. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC  1:17,26 
 50m:  0:36,18 
8. Alföldi Adél 2011 Pécsi S.N.  1:17,29 
 50m:  0:34,66 
9. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE  1:17,47 
 50m:  0:36,60 
10. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE  1:18,74 
 50m:  0:36,19 
11. Schmidtmayer Nila 2011 Mohácsi TE  1:18,84 
 50m:  0:37,00 
12. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE  1:19,98 
 50m:  0:35,41 
13. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC  1:22,33 
 50m:  0:37,63 
14. ORELJ Sara 2011 PK POLET Sombor  1:22,40 
 50m:  0:37,18 
15. Csernaparof Lili 2011 KUVE  1:23,21 
 50m:  0:39,40 
16. Tajti Laura 2011 Bálinti ÚE  1:27,73 
 50m:  0:41,92 
17. MILOćEVIC  Milica 2011 PK POLET Sombor  1:35,81 
 50m:  0:46,83 
 
Kizárva 
 Király Kata Regina 2011 Pécsi S.N. Feladta                   
 Oberritter Nóra 2011 Pécsi S.N. Szabt. úszás              
 
Nem indult 
 Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 
 
2012-2013 
 
1. Laszinger Luca 2012 Mohácsi TE  1:17,66 
 50m:  0:37,14 
 Edzője:                                                                        
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100 m női vegyes 

14. versenyszám 
 
2012-2013 
 
2. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE  1:19,01 
3. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp.  1:19,94 
 50m:  0:37,94 
4. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE  1:23,95 
 50m:  0:39,54 
5. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC  1:25,53 
 50m:  0:39,01 
6. Gyöngyösi Enikő 2012 KUVE  1:29,79 
 50m:  0:44,24 
7. Szentendrei Szaffi 2013 Szeksz.Sp.  1:29,98 
 50m:  0:43,58 
8. ZARIC Lena 2012 PK POLET Sombor  1:30,22 
 50m:  0:41,78 
9. Mádi Száva 2013 KUVE  1:31,75 
 50m:  0:43,50 
10. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE  1:35,93 
 50m:  0:45,64 
11. Horváth Dóra 2012 Pécsi S.N.  1:36,22 
 50m:  0:46,44 
12. Bartos Kata 2012 Pécsi S.N.  1:37,52 
 50m:  0:47,51 
13. RAŃENOVI¬ NaĐa 2012 PK POLET Sombor  1:39,85 
 50m:  0:46,57 
14. RKMAN Jana 2012 PK POLET Sombor  1:47,15 
 50m:  0:52,72 
15. Plesz Hanga 2013 Szeksz.Sp.  1:48,82 
 50m:  0:53,27 
 
2014- és fiatalabb 
 
1. Tóth Lilien 2015 Mohácsi TE  1:28,58 
 50m:  0:42,32 
 Edzője:                                                                        
2. Varga Lenke 2014 Pécsi S.N.  1:35,64 
 50m:  0:47,61 
3. Lukács Eszter Eleonóra 2014 Pécsi S.N.  1:38,07 
 50m:  0:44,06 
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100 m női vegyes 

14. versenyszám 
 
2014- és fiatalabb 
 
4. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE  1:39,30 
 50m:  0:48,06 
5. Kovács Jázmin 2015 Szeksz.Sp.  1:46,78 
 50m:  0:47,40 
6. Kiss Kamilla Ida 2015 Szeksz.Sp.  2:02,10 
 50m:  0:56,04 
 
Nem indult 
 Olasz Panni 2014 HÓD ÚSE 
 
 

4x50 férfi gyorsváltó 

15. versenyszám 
 
1. Mohácsi Torna Egylet 1  1:40,42 
  0:25,42 ( 0:25,42) Szabó Patrik              2005 
  0:50,73 ( 0:25,31) Salamon Csanád            2007 
  1:15,73 ( 0:25,00) Tadits Bertalan           2008 

  1:40,42 ( 0:24,69) Gacsal Gergely            2007 

2. Bálinti Úszó Egyes. 1  1:40,92 
  0:25,52 ( 0:25,52) Matyó Márton              2004 
  0:51,06 ( 0:25,54) Szeitz Benedek            2008 

  1:15,97 ( 0:24,91) Halmos Máté               2008 
  1:40,92 ( 0:24,95) Elek Sándor Csanád        2007 

3. Kaposvári SI 1  1:41,33 
  0:24,56 ( 0:24,56) Kakuk Koppány Zéta        2008 
  0:51,12 ( 0:26,56) Katona Ákos               2009 

  1:17,10 ( 0:25,98) Bögözi Hunor              2007 
  1:41,33 ( 0:24,23) Sárközi Szabolcs          2007 

4. Szegedi Úszó Egylet 1  1:42,95 
  0:25,15 ( 0:25,15) Paksi Zsombor             2006 

  0:50,24 ( 0:25,09) Adorján Kende             2006 
  1:15,90 ( 0:25,66) Adorján Zalán             2007 
  1:42,95 ( 0:27,05) Farkas Tamás              1995 

5. PSN Zrt  1:52,29 
  0:27,99 ( 0:27,99) Gungl Erik                2009 
  0:58,11 ( 0:30,12) Hegedűs Levente           2011 
  1:25,80 ( 0:27,69) Krémer Milán              2006 

  1:52,29 ( 0:26,49) Major-Varga Trisztán      2008 

6. HÓD Úszó SE 1  1:53,89 
  0:25,67 ( 0:25,67) Juhász Ádám               2008 
  0:54,13 ( 0:28,46) Kovács Áron               2010 
  1:22,81 ( 0:28,68) Rajos Dávid               2011 

  1:53,89 ( 0:31,08) Ferenczi Gergő Balázs     2012 
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4x50 férfi gyorsváltó 

15. versenyszám 
 
7. PK POLET SOMBOR  1:54,80 
  0:28,10 ( 0:28,10) KULIŹ David               2008 

  0:57,98 ( 0:29,88) APERLIŹ Obrad             2010 
  1:27,06 ( 0:29,08) BOCA David                2010 
  1:54,80 ( 0:27,74) ZARIC Bogdan              2009 

8. Kalocsai ÚVE  2:03,79 
  0:33,72 ( 0:33,72) Posztobányi Valér         2009 
  1:03,53 ( 0:29,81) Magyar Botond             2009 
  1:35,28 ( 0:31,75) Matos Máté                2010 

  2:03,79 ( 0:28,51) Matos Bence               2012 

9. Bajai SSC 1  2:04,07 
  0:32,40 ( 0:32,40) Csilics Milán             2011 
  1:02,28 ( 0:29,88) Novoth Adrián             2010 

  1:36,08 ( 0:33,80) Csanyik András            2013 
  2:04,07 ( 0:27,99) Gyurkity Mirkó            2011 

 
 

4x50 női gyorsváltó 

16. versenyszám 
 
1. Bálinti Úszó Egyes. 1  1:49,52 
  0:28,23 ( 0:28,23) Rékasi Zsuzsanna          2009 

  0:56,38 ( 0:28,15) Senye Janka               2007 
  1:23,62 ( 0:27,24) Joó Kata                  2004 
  1:49,52 ( 0:25,90) Rékasi Eszter             2007 

2. Szegedi Úszó Egylet 1  1:52,33 
  0:27,68 ( 0:27,68) Rácz Janka                2007 
  0:55,92 ( 0:28,24) Szili-Török Flóra         2008 
  1:23,85 ( 0:27,93) Bernát Hanna              2008 

  1:52,33 ( 0:28,48) Hollós Fruzsina           2008 

3. Kaposvári SI 1  1:52,72 
  0:28,15 ( 0:28,15) Pálca-Juhász Emese        2009 
  0:55,72 ( 0:27,57) Bakó Luca                 2007 

          Virág Emese               2008 
  1:52,72 Ötvös Korina              2008 

4. Mohácsi Torna Egylet 1  1:55,34 
  0:28,56 ( 0:28,56) Walter Daniella           2008 
  0:57,39 ( 0:28,83) Kocsis Kata               2006 

  1:25,80 ( 0:28,41) Füredi Natália            2007 
  1:55,34 ( 0:29,54) Schmidtmayer Nila         2011 

5. Bajai SSC 1  1:59,08 
  0:30,20 ( 0:30,20) Mendre Doren              2009 

  1:00,53 ( 0:30,33) Fehér Lilla               2011 
  1:31,30 ( 0:30,77) Fenyvesi Luca Mimi        2010 
  1:59,08 ( 0:27,78) Szabó Nóra                2008 
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4x50 női gyorsváltó 

16. versenyszám 
 
6. HÓD Úszó SE 1  2:00,54 
  0:29,21 ( 0:29,21) Varga Lili                2011 

  0:58,77 ( 0:29,56) Fehér Nóra                2010 
  1:30,40 ( 0:31,63) Szél Szabina Míra         2011 
  2:00,54 ( 0:30,14) Kis Lara                  2011 

7. Kalocsai ÚVE  2:07,10 
          (        ) Bolvári Vivien            2007 
  1:04,91 Flick Noémi               2010 
  1:38,73 ( 0:33,82) Gyöngyösi Enikő           2012 

  2:07,10 ( 0:28,37) Ranga Eszter              2009 

8. PSN Zrt  2:16,41 
  0:32,37 ( 0:32,37) Alföldi Adél              2011 
  1:10,41 ( 0:38,04) Horváth Dóra              2012 

  1:44,83 ( 0:34,42) Király Kata Regina        2011 
  2:16,41 ( 0:31,58) Várnai Petra              2009 

9. PK POLET SOMBOR  2:19,77 
  0:34,28 ( 0:34,28) RKMAN Sara                2009 
  1:11,62 ( 0:37,34) ZARIC Lena                2012 

  1:49,50 ( 0:37,88) VESELINOVIŹ Vasilija Ana  2012 
  2:19,77 ( 0:30,27) ORELJ Sara                2011 

  


